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Elektricke Stvorkolesové paletove voziky

Vyska zdvihu: 3000-6500 mm / Nosnost: 1600-3000 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH



Nas obratny stvorkolesovy paletovy vozik

Jednoduchy a pdsobivo vykonny

Vykonné a solidne elektrické Stvorkolesové paletové voziky EFG série BC sa skvelo hodia na rozmanité prepravné a uskladnovacie
prace. Vdaka nosnosti az do 3 ton a vysokej zvySkovej nosnosti az do 5 metrov ponukaju optimalnu kombindciu stability a
manévrovatelnosti.

Dvojmotorovy pohon prednych kolies s prevodovkou ZF a inteligentnou riadiacou technikou zaru€uju maximalny vykon pri nizkej
spotrebe. Vysoko osadena kyvadlova naprava zabezpecuje rovnomernu distribiciu hmotnosti na vSetky Styri kolesa s vyrovnava
hrubé nerovnosti jazdnej drahy — pre maximalnu stabilitu a jazdnu bezpecnost.

Nasa interpretdcia kvalitného vysokozdvizného vozika s optimalnym pomerom ceny a vykonu: prisne testy kvality a odolné
komponenty vzdy zarucia spolahlivi prevadzku a nizke opotrebovanie.

Bez obdv. Bez kompromisov.

LM GUARANTEE So zarukou Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus vam ddvame prislub dlhodobej
D’ vykonnosti nasich vysokokvalitnych litiovo-idnovych batérii az na 8 rokov. Sme si

isti, Ze vas presvedci vysoky vykon a dlha Zivotnost nasej litiovo-idnovej
technoldgie. Preto zaruCujeme, Ze sa az do 6 mesiacov od dodania mozete
jednoducho a rychlo vratit k vasej pdvodne pouzivanej technoldgii.

Prehlad vSetkych vyhod

- Robustna kvalita zdvihacieho zariadenia a vysoka zvyskova nosnost az do 5 m.
- Inteligentné riadenie Jungheinrich pre maximalnu prekladku tovaru.

+ Minimalizovany polomer otacania vdaka dvojmotorovému pohonu prednych kolies s
prevodovkou ZF.
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- VylepSena bezpecnost a vyssi komfort vdaka funkcii curve CONTROL.

- Zaoblena ochranna strecha obsluhy pre optimalny vyhlad.



Vas elektricky vysokozdvizny vozik
Jungheinrich

Efektivita

Bezpeénost

Individualita

Maximalny vykon vdaka
najefektivnejsim vozikom

Bezudrzbové elektromotory s osvedéenou

NajlepSie predpoklady na
bezpecnu pracu

Inteligentné asistencné systémy a rézne

Vysokozdvizny vozik, ktory je

individualny ako vase podnikanie

Ndapadny dizajn, kvalitné funkcie a osved¢ena

technolégiou trojfazového striedavého pradu
zabezpecuju v kombinacii s vysokoefektivnymi
48V batériami vzdy vysoky vykon pri sti¢asne
nizkej spotrebe energie — az do 30 %
efektivnejsie ako jednosmerné motory.

bezpecnostné volitelné vybavy, ako je
automatické znizenie rychlosti v zakrute alebo od
uréitej vysky zdvihu, zvySuju bezpec€nost v sklade.

kvalita: v pripade nasho elektrického
vysokozdvizného vozika EFG BC sa rozhodnete pre
vozik, ktory presviedéa maximalnym vykonom a
vysokou flexibilitou.

Energeticky Géinna prevadzka

Pohodlna a bezpeéna obsluha

Vyrazny a charakteristicky dizajn

Osvedc¢ena technoldgia
trojfazového striedavého prudu na
vykon pri nizkej spotrebe energie.
Dlhé prevadzkove ¢asy vdaka
optimalizovanej energetickej
ucinnosti.

Rekuperacia energie
prostrednictvom regeneracného
brzdenia.

Riadenie Jungheinrich pre
posobivé zrychlenie, optimalna
rychlost jazdy a zdvihu, ako aj
maximalny vykon prekladky.

Bezudrzbové dvojité motory

Minimalizovany polomer ota¢ania
a znizené opotrebovanie
pneumatik vdaka dvojmotorovému
pohonu prednych kolies

s prevodovkou ZF.

Dlha zZivotnost aj v prasnom

a vlhkom prostredi.

Kompletné uzavretie a ochrana az
do triedy IP54.

Vysoky kratiaci moment na rychle
pracovné cykly.

Moznost vybavenia litiovo-ionovou
technoldgiou

Vysoka disponibilita vdaka
extrémne kratkym ¢asom
nabijania.

Nie je potrebnd vymena batérie.
Uspora nakladov vdaka dlhsej
Zivotnosti a bezddrzbovosti

v porovnani s olovenymi batériami.

Nie su potrebné miestnosti na
nabijanie ani ich vetranie, kedze
nedochddza k tvorbe plynov.

Funkcia curveCONTROL na
automatickeé znizenie rychlosti

v zakrute.

Deaktivacia hydraulickych funkcii
a funkcii pohonu pri prazdnom
sedadle.

Vysoka zvyskova nosnost vdaka
hlbokému tazisku
vysokozdvizného vozika

v kombindcii so stabilnym profilom
zdvihacieho zariadenia.
Spolahlivy prenos Udajov medzi
elektronickymi komponentami
pomocou rozhrania.

Stupen ochrany IPX5 pre cely
vozik.

Dodato¢né bezpecnostné funkcie

Floor-Spot na vystrahu pred
chodcami v blizkosti.

Blikajuci majak s réznymi
rezimami.

Bezpecnostny pas s kontaktnym
spinacom.

Bezudrzbova kotucova brzda

s vysokou mierou spolahlivosti
a nizkymi servisnymi nakladmi.
Kontrola rychlosti jazdy
driveCONTROL od definovanej
vySky zdvihu.

Robustny dizajn rdému pre optimalnu
stabilitu vysokozdvizného vozika.
Zdvihacie zariadenie a nosic vidlic
umoznuju jasny vyhlad do oblasti
nakladky a na jazdnu drahu.

LED pracovné svetlo ponuka skvelu
orientaciu aj v tmavych oblastiach
a znizuje naklady na udrzbu.
Kompaktna konstrukcia

a minimalizovany polomer otacania
vysokozdvizného vozika umoziuju
pouzitie v najuzsich priestoroch.

R6zne moznosti vybavy

Rozsiahly bezpe¢nostny balik

s blikajucim majakom, vystraznymi
zonovymi svetlami a akustickym
vystraznym signalom.

Dostupné v mraziarenskom
vyhotoveni.

Vysky zdvihu od 3 000 do

6500 mm.

Volitelna vybava pre kabiny
optimalizuje moznosti pouzitia

v exteriéri.



Prehlad modelov
Model, zodpovedajuci Vasim poziadavkam:

Nazov
EFG BC
316

EFG BC
320

EFG BC
325k

EFG BC
325

EFG BC
330

Nosnost/
zataz

1600 kg

2000 kg

2500 kg

2500 kg

3000 kg

Vyska zdvihu
(max.)

6500 mm

6500 mm

5000 mm

5000 mm

5000 mm

Rychlost jazdy bez
bremena

15 km/h

15 km/h

18 km/h

18 km/h

18 km/h

Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 800 x
1200 pozdizne)

3712 mm

3712 mm

3847 mm

3967 mm

4142 mm

Rychlost zdvihu bez
bremena

0,53 m/s

0,44 m/s

0,5m/s

0,5m/s

0,32m/s

Celkova

vyska

2080 mm

2080 mm

2200 mm

2200 mm

2200 mm
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